（様式1）

質　問　書

年　　月　　日

福島県金山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　旧横田小学校跡地等利活用事業者募集について、次のとおり質問します。
	№
	質　問　内　容

注）・電子メールで提出願います。（受付期限：令和8年1月22日まで）
　 ・記入欄が不足する場合は、欄を追加してください。

（様式2）
現地見学申込書

　旧横田小学校跡地等利活用に係る現地見学について、下記のとおり参加を申込みします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日
	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	事業者名
	フリガナ

	代表者
職・氏名
	フリガナ

	連　絡　担　当　者
	部署・役職

	（フリガナ）
担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	想定する利用方法

	現地見学希望日時
（希望日を記入、
　　希望時間に〇）
	月日
	　月　　日　・　　月　　日

	時間
	午前　　・　　午後

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人（3人以内）

	備考

※グループで参加する場合は全ての構成団体名を記載して下さい。

※見学日時は調整のうえ、後日、連絡担当者に連絡します。

（様式3：単独応募用）

参加表明書

　旧横田小学校跡地利活用に係る公募の参加について、公募要領等の記載内容について承諾し、申し込みをします。
　なお、公募要領に掲げる参加者の要件を全て満たしていることを誓約します。

年　　月　　日

福島県金山町長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

（様式3：グループ応募用）

参加表明書

　旧横田小学校跡地利活用に係る公募の参加について、公募要領等の記載内容について承諾し、申し込みをします。
　なお、当グループを構成する企業・団体は公募要領に掲げる参加者の要件を全て満たしていることを誓約します。

年　　月　　日

福島県金山町長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
グループ構成

	所在地
事業者名
代表者職・氏名
	主たる業務内容

	代表団体名

　　　　　　　　　　　　㊞

	団体名

　　　　　　　　　　　　㊞

	団体名

　　　　　　　　　　　　㊞

（様式4）
事業者概要書
	事業者名

	住所又は所在地

	設立年月日

	従業（会）員数

	主たる業務内容

	事　業　実　績

※提案事業との同程度又は関連する主な実績等を記載すること。

※ 同一内容であれば、任意の様式でも可とする。
※ この概要書のほか、参考として事業内容等が分かる資料を添付しても良い。

（様式5：単独応募用）
参加辞退届

　　　年　　月　　日付けで参加表明した旧横田小学校跡地活用に係る公募について、都合により参加を辞退いたします。
（辞退理由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福島県金山町長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

（様式5：グループ応募用）
参加辞退届

　　　年　　月　　日付けで参加表明した旧横田小学校跡地利活用に係る公募について、都合により参加を辞退します。
（辞退理由）

年　　月　　日

福島県金山町長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
グループ構成

	所在地
事業者名
代表者職・氏名
	主たる業務内容

	代表団体名

　　　　　　　　　　　　㊞

	団体名

　　　　　　　　　　　　㊞

	団体名

　　　　　　　　　　　　㊞

（様式6）様式6に関する注意点
・朱書きの部分は削除してください
・「副本」については事業者名を記入しないで下さい

（事業者名）

企　画　提　案　書

　１　事業概要等　※記入スペースが足りない場合は適宜拡大・追加して構いません
	（1）施設名称　※仮称で構いません

	（2）業種及び建築基準法上の用途

	（3）事業（貸付）期間

　　　年　　月　　日（予定）　～　　　年　　月　　日　（　　 年間）

	（4）実施方針・コンセプト

	（5）事業の概要

	（6）施設の有効活用

	（7）想定している施設の使用範囲と使用方法

	（8）想定している施設の改修内容　※改修を想定している場合のみ記載して下さい

	（9）事業効果 ※提案事業を実施することによって、期待される効果を記入して下さい。

２　事業の実施体制に関すること
	（1）営業日、営業時間、定休日等

	（2）事業の実施体制　※想定している従業員数（正規職員、パート雇用）も記載して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業を円滑に行うための工夫も記載して下さい

	（3）事業の想定スケジュール　※契約から事業開始までの想定スケジュールを出来るだけ詳細に
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記入して下さい。施設の改修に係る設計期間、工事期間、各種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請に要する予定期間を必ず含むものとします。

　３　事業の継続性に関すること
	（1）事業の継続性及び事業破綻防止に対する考え方
　　　※事業を継続させるための方法及び想定されるリスクとその対応策について記載して下さい。

　４　地域の活性化に関すること
	（１）地域の活性化に関する提案　※提案事業が地域の活性化にどのように寄与するか記入して
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下さい。

	（２）地域意向への配慮　※提案事業が「地域振興検討会」の報告書にある方向性などにどのよう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に配慮し、合致しているか記入して下さい。

　５　施設の維持管理に関すること
	（1）日常的な維持管理方法

	（2）冬期間の維持管理方法

	（3）中長期的な維持管理の考え方

　６　避難所機能について
	（1）避難所開設時の対応について　※大規模災害発生時、２階以上に避難所を開設する場合に対応可能か、またそのスペース確保についての考えを記入して下さい。
避難所開設時にその運営に協力できることがあれば記入
して下さい。

（様式8）
借 受 希 望 価 格 書

年　　月　　日

福島県金山町長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　旧横田小学校跡地の借受希望価格を、次のとおり提出します。

	借受希望価格

	年額　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

月額　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

※貸付料は、提案された価格を参考として協議のうえ決定します。

（様式 1 ）     質   問   書     年    月    日     福島県金山町長   様                     所在 地                     事業者名                     代表者名         旧横田小学校跡地等利活用事業者募集について、次のとおり質問します。

№  質   問   内   容

注）・電子メールで提出願います。（受付期限： 令和 8 年 1 月 22 日まで）       ・記入欄が不足する場合は、欄を追加してください。